
  ))السيـــــــــــرة الذاتيـــــــــــــة)) 

  :  المعلــــومات الشخصيــــة . 1   
 احمد هادي حسينــــــــم :  ــ الاســـــــــــ          

 متزوج الاجتماعية :  الحالة ـ   ذكر  الجنـــــــــــــــــس : ـ           
 مسلم انة : ـــــــــــــــــالدي  ـ ذكر:  يةـــــــــــــــالجنس ـ           
  1960/ 6/  9تاريخ ومكان الميلاد :  ـ           
 واسط / كوت / الزبيدية :  وانــــــــــــــــالعن ـ           

                                            E.MAIL:  Ahmaeed340@yahoo.com 
                                                                                                                  

 (  ، فهم ) قراءة ، كتابة ، تكلم  الانكليزية،    اللغات الأخرى :  العربيةاللغة الأم : ـ           

 مدرس مساعد  اللقب العلمي:  ـ          

 مدرس مساعدـ  الوظيفة الحالية:            

 

  :       (الأكاديميةلات ـــــالمؤهالشهادات  العلمية)  . 2    

           

 الدرجة العلمية ت
 ( ) دكتوراه ، ماجستير ، بكالوريوس

 البلد الجامعة الكلية 
سنة الحصول على 

 المؤهل

 1983-1982 العراق  بغداد الادارة والاقتصاد البكالوريوس  .1

2.      

3.      

 

 

 :ظائف التي شغلهاالو.  3

 

 الكلية/الجامعة تاريخ الالتحاق بها الوظيفة ت

 المعهد التقني كوت  2/8/1993 ولحد الانتدريسي في قسم تقنيات المحاسبة  1

2    

3    

4    

5    

6    

7    

  

   :(و التخصصية الخبرات الاكاديمية) ــرةــــــــــــــــــــــــالخبـــ . 4    

      

 : التدريس في التعليم العالي 
 السنة الدراسية الكلية / المعهد القسم المرحلة  المادة الدراسية ت

 1994-1993 المعهد التقني كوت  تقنيات المحاسبة  الاولى  مبادئ محاسبة  .1

 1995-1994 المعهد التقني كوت  تقنيات المحاسبة  الاولى  مبادئ المحاسبة  .2

 1996-1995 المعهد التقني كوت  تقنيات المحاسبة  الاولى   محاسبة حكومية .3

 1997-1996 المعهد التقني كوت  تقنيات المحاسبة  الاولى  محاسبة حكومية .4

 1999-1998 المعهد التقني كوت  تقنيات المحاسبة  الاولى  مبادئ الاقتصاد .5

 2001-2000 ني كوت المعهد التق تقنيات المحاسبة  الاولى  مبادئ الادارة  .6

 2008-2007 المعهد التقني كوت  تقنيات المحاسبة  الثانية  اصول التدقيق .7

8.      

9.      

 



 

 :الخبرات العلمية و التطبيقية 

 
 السنة الجهة المستفيدة ملخص الخبرة ت

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 
      

 
 

 :الأستشارات في مجال التخصص 

 
 السنة الجهة المستفيدة ملخص الاستشارة ت

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 
 

 

 :الخبرات الادارية 

 
 السنة الجهة المستفيدة ملخص الخبرة الأدارية ت

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 

 



 
 
 

 : و ورش العمل و الموتمرات  الـدورات  .  5

 

 ت
 / الورشة/ المؤتمراسم الدورة

 

 الانعقادمكان 
 تاريخ انعقادها

 البلد الجامعة الكلية 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10      

      

      

      

      

      

 
         

  :  ازــــــــــجـفي الانالمنجزة المنشورة و التي و الدراسات حوث ـالب  .6  

 

               

 عنوان البحث/ الدراسة ت
مفرد / 

 مشترك
 مجلة النشر

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

    

    

    

    

    



 

 

 

 

 

 :  ـاراتـــــــــــــــــــــــــالمهـــ  .7   
 

   

   

   

  

 

 

 

 

  :  ـاتـــــــــــــــــــــــــالهوايــــ  .8   

 

   

   

   

  

 

 

 

 

         :   اتــــــــــالجمعيات و النقاب.  9   

 

   

   

   

  

 

 

 

 

     

  :  الاخـــــــــــــــرى  .10   

 

   

   

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                      Curriculum Vitae 
 

     1.  Personal information :                                                      
           -  Name: Ahmed Hadi Hussein 

           -  Permanent Address  

                E.MAIL:   Ahmaeed340@yahoo.com                                                     

           -  Place and date of Birth:. KUT / 1960 

           - Place of Residence: : Wasit / Kut 

           -  Nationality: IRAQ 

           -  Sex: Male 

           -  Social status: Married 

           -  Mother Tongue: Arabic ;  Other Language:  English (read, write, speak & understand). 
        -   Scientific  Title : Assistant Lecturer 
        -   Current job:  Assistant Lecturer 
 
     2.  Academic Qualifications: 

 

No. Degree 
(PhD ; Mas ; BSC) 

College University Country 
Year of 

qualification 

1. Bachelor  
Administration 

and Economics 
Baghdad IRAQ  

2.      

3.      

 

       3. Jobs filled:  

    

NO Occupation Joining Date by College / university 

1 Teaching in accounting 

techniques department till now 
2/8/1993 Technical Institute of Kut 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 

     4.  Experience (academic and specialized): 

  • Teaching in higher education: 
No. Subject 

Stage 

Section 

College / 

Institute 

school year 

stage 

Stage 

Section 

College / 

Institute 

school 

year 

Section 

Section 

College / 

Institute 

school year 

College/Institute Year 
1. Principles of 

Accounting 

First Accounting 

Techniques 

Technical Institute 

of Kut 
1993-

1994 2. Accounting 

principles 

First Accounting 

Techniques 

Technical Institute 

of Kut 
1994-

1995 3. Government 

Accounting 

First Accounting 

Techniques 

Technical Institute 

of Kut 
1995-

1996 4. Government 

Accounting 

First Accounting 

Techniques 

Technical Institute 

of Kut 
1996-

1997 5. Principles of 

Economics 

First Accounting 

Techniques 

Technical Institute 

of Kut 
1998-

1999 6. Principles of 

administration 

First Accounting 

Techniques 

Technical Institute 

of Kut 
2000-

2001 

 



7. Audit assets the second Accounting 

Techniques 

Technical Institute 

of Kut 
2007-

2008 8.      
9.      
10.      

 

 

• Scientific and applied expertise: 

 
Year The beneficiary Summary of experience No. 

   1. 
   2. 
   3. 
   4. 
   5. 
   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
   10. 

 

 

 
 Counseling in the field of specialization: 

  
Year The beneficiary Summary of Counseling No. 

   1. 
   2. 
   3. 
   4. 
   5. 
   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
   10. 

 

 

 

 

 

 Administrative experience: 

    
Year The beneficiary Summary of Administrative experience No. 

   1. 
   2. 
   3. 
   4. 
   5. 
   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
   10. 



 

    

 

 
 5.  Courses, conferences and workshops :  
 

No. 
Courses, Conferences / 

workshops Name 

Place Date of 

session College University  Country  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

      

      

      

      

  

 

   

    6.   Research  & Studies were published & in achievement : 

 

   

No. Research  /study Title  
Single / 

Shared 
Publishing Journal 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

    

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

7.  skill :  
 

   

   

   

  

 

 

 

8.   The Hobbies : 

  

   

   

   

  

 
 

 

   

   9.  Associations and unions : 

 
   

   

   

  

            

 

 

 

 

  10.  Others:   

 

   

   

   

  

 

 

 



 

 


